Octava

In pmo dya. non ideo deo preces nostras porrigim? vt ei nostras indigencias manifestem? s? vt nos ipsi p'siderem? in his ad diuinum auxilium esse currendum. **T**ercium dubium vtru aliqua oratio dirigenda sit ad sanctos in patria **R**esponso t'ho. vbi supra ar. iij. q. sanctis porrigit oratio. **N**o tanq? per ipsos implenda que petim? s? vt eorum meritis et precib? orationes forciant effectum a deo et hoc patet ex modo orandi **I**n ecclesia. **N**am a sancta trinitate petim? vt nostri miserent? **A**b alijs autem sanctis quibuscunq? petim? vt orent p nobis et idem de angelis **Q**uartum dubium an homo in oratione debeat petere spalia **R**esponso. **S**. t. vbi s? **A**r. vi. q. sicut dicit **A**ug? ad pbaz de orando deo h? licet orare qd licet desiderare. temporalia autem licet desiderare **N**on quidam principaliter vt in eis finem constituam? quia sic sola eterna querunt. **M**athei. vi. primuz querite regnum dei et hec omnia adicientur vobis **S**ed sicut quedaz ad minicula quib? adiuuamur ad tendendum in beatitudinem in quantum scz per ea sustentat vita corporalis et in quantum nobis instrumentaliter deserviunt ad opera virtutum cōcor. hie. s. t'ho. inscripto. dis. xv. **R**ay. et hostien. et addit qd dñs omnia petenda conclusit in septez petitionib? de quib? supra scz de oratione dominica. **E**t luce. xi. **R**estrinxit ad tria scz fide spem et caritatem. que precipue sunt petēda **U**n ait quis ex vobis patrem petit panē et? **N**unquid lapidē dabit illi. aut pisces. nunquid p pisce dabit serpentem illi **A**ut si perierit ouum nunqd porriget illi scorpionem **I**n pane caritas in pisce fides **I**n ouo spes intelligitur **Q**uintum dubium an oratio debeat esse vocalis **R**esponso. **S**. t. vbi supra ar. xij. q. duplex est oratio scz cōmunis et singularis **C**ommunis q? per ministros ecclesie in persona totius deo offert et ideo q? talis oratio innotescat toti p'lo p quo offert

Paras

q? nō posset fieri nisi esset vocalis. et ideo rationabiliter institutam est vt ministri ecclesie hmoi orationes etiam alta voce pronunciant vt ad noticiāz oim possit peruenire **D**e quo etiam supra dubio duodecimo cum de horis canonicis agerem? **O**ratio vero simplex est que offert a singulari persona cuiuscunq? siue p se siue p alio et de necessitate hmoi orationis non est q? sit vocalis. adiungit tamen tali orationi vox triplici ratione **P**rimo ad excitandum interiorē deuotionē q? mens orans eleuat in deum quia per exteriora signa siue vocum siue aliorū monet mens hoīs et fm apprehensionem et fm affectionem **U**n aug? dicit ad probam q? verbis et alijs signis ad augendam sanctum desiderium nos excitamur. **E**t ideo in singularib? orationibus vtimur vocib? aut singularis vt mens alius excitet. **S**i vero essent tales voces aut signa per que mens distraheret vel impediretur a talib? esset abstinendum. qd cōringit in illis quoz mens sine hmoi signis sufficit ad deuotionē pata est **U**n psalmista dicebat psalmo. **T**ibi dixit cor meum exquiliuit te fa. m. **E**t de anna legit. i. **R**eg. i. **Q**uod loquebat in corde suo. **S**ecundo adiungit vocalis oratio quasi ad reddicionem debiti vt scz homo deo seruiat fm totum illud q? a deo h? idest non solum mente et ope s? etiam voce q? precipue competit orationi fm qd ē satisfactoria **U**n osee vltimo omnez aufer iniquitates et accipe bonum et reddem? vitulos labioz nostror. **T**ercio adiungit vocalis oratio ex quadam redundancia ab aia **I**n corpore et ex vehemēti affectione fm illud psalmi. **P**etatum est cor meum et exultauit in lingua mea **C**oncordat in his omnibus. **S**. t'ho. in scripto. dis. xv. **S**extum dubium an attentio mentis necessaria sit in oratione. **R**esponso **S**. t'ho. q? cum duplex sit necessarium vnuz per quod melius peruenit ad finem et sic attentio absolute necessaria est ad orationem.